
公告编号：2024-056 

证券代码：833118        证券简称：棒杰小贷        主办券商：爱建证券 

 

义乌市棒杰小额贷款股份有限公司重大诉讼进展公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、本次执行事项受理的基本情况及最新进展 

（一）挂牌公司所处的当事人地位：申请人 

（二）查询到拍卖公告的日期：2024 年 12 月 23 日 

（三）执行受理日期：2024 年 8 月 28 日 

（四）受理法院的名称：北京市东城区人民法院 

（五）反请求情况：无 

（六）本案件的最新进展： 

北京市东城区人民法院分拆处置案涉的王安京持有的科蓝软件（代码

300663）100 万股质押股票，当前起拍价 1462 万元，处置案涉的王安京持有的

科蓝软件（代码 300663）200 万股质押股票，当前起拍价 14.62 元/股，质押股票

将于 2025 年 1 月 23 日在京东拍卖网开拍。 

 

二、本次执行事项的基本情况 

（一）当事人基本信息 

1、 申请人 

名称：义乌市棒杰小额贷款股份有限公司 

法定代表人：金兆钢 

与挂牌公司的关系：本挂牌公司 

2、 被申请人 

姓名：张仕琴 



公告编号：2024-056 

与挂牌公司的关系：无 

3、  被申请人 

姓名：田忠广 

与挂牌公司的关系：无 

4、  被申请人 

姓名：王安京 

与挂牌公司的关系：无 

 

（二）案件事实及纠纷起因： 

详见公司于 2024 年 9 月 5 日在全国中小企业股份转让系统指定披露平台 

www.neeq.com.cn 上披露的《重大诉讼公告》（公告编号：2024-042）。 

 

（三）执行请求和理由 

详见公司于 2024 年 9 月 5 日在全国中小企业股份转让系统指定披露平台 

www.neeq.com.cn 上披露的《重大诉讼公告》（公告编号：2024-042）。 

 

三、本次执行案件进展情况 

（一）执行情况 

出质人王安京未履行执行案号：（2024）京 0101 执 6791 号、（2024）京 0101

执 6792 号项下的相关担保义务，王安京持有的科蓝软件（代码 300663）质押股

票 300 万股将于 2025 年 1 月 23 日在京东拍卖网 https://auction.jd.com/sifa.html

开拍。 

 

四、本次执行事项对公司的影响及公司应对措施 

（一）对公司经营方面产生的影响： 

申请拍卖系公司运用法律手段维护自身合法权益，不会对公司目前生产经营

活动产生重大不利影响。若本次拍卖成功，将收回全部执行款项，对公司的经营

方面产生有利影响。 

 



公告编号：2024-056 

（二）对公司财务方面产生的影响： 

公司对质押物的现实市场价值和变现折价率进行分析、评估，根据担保分析

结果，对偿还贷款的保障能力进行调整，根据《贷款风险分类管理办法》确定分

类结果上调至关注档次。对公司财务状况产生积极影响。 

 

（三）公司采取的应对措施： 

公司将继续跟踪拍卖进展情况，积极采取法律措施，维护公司正当的权益。 

 

五、其他应说明的事项 

出质人王安京为借款人田忠广提供担保质押股票 500 万股、为借款人张仕琴

提供担保质押股票 500 万股，合计质押股票数量 1000 万股，考虑到同时处置王

安京持有的科蓝软件（代码 300663）1000 万股案涉质押股票【执行案号：（2024）

京 0101 执 6791 号、（2024）京 0101 执 6792 号】涉嫌超标的问题，2024 年 12

月 13 日北京市东城区人民法院先分拆处置案涉 300 万股质押股票（详见公告

2024-055），2024 年 12 月 23 日再分拆处置案涉质押股票 100 万股和 200 万股，

如该 600 万股质押股票处置后，仍无法清偿公司所有债权的，由法院依法对剩余

400 万股质押股票再启动挂拍程序。 

 

六、备查文件目录 

京东资产交易平台司法拍卖 https://auction.jd.com/sifa.html 

 

 

义乌市棒杰小额贷款股份有限公司  

董事会  

2024 年 12 月 24 日  


	一、 本次执行事项受理的基本情况及最新进展
	（一） 挂牌公司所处的当事人地位：申请人
	（二） 查询到拍卖公告的日期：2024年12月23日
	（三） 执行受理日期：2024年8月28日
	（四） 受理法院的名称：北京市东城区人民法院
	（五） 反请求情况：无
	（六） 本案件的最新进展：

	二、 本次执行事项的基本情况
	（一） 当事人基本信息
	（二） 案件事实及纠纷起因：
	（三） 执行请求和理由

	三、 本次执行案件进展情况
	（一） 执行情况

	四、 本次执行事项对公司的影响及公司应对措施
	（一） 对公司经营方面产生的影响：
	（二） 对公司财务方面产生的影响：
	（三） 公司采取的应对措施：

	五、 其他应说明的事项
	六、 备查文件目录

